

نکات تکمیلی:

میدونستی، وقتی که میشنوی چشمتو ۳ دقیقه ببندو با حضور دعا کن، انجام که میدی محصولش میشه (به حرف خودت بیشتر گوش میدن)، و وقتی حضور نداری، خب میشه (به حرف خودت کمتر گوش میدن).

گفتیم هر عمل ما در جهان بازتاب خاص داره و تابه ما برنگرده، از بین نمیره.

لبخند میزنی، تولید شادی می کنی، و جهان برای تو صاحب خونه خندون میاره، همسایه خندون میاره، دوست خندون میاره، این میشه جذب مستقیم یعنی هم عمل هم ذات عمل با هم یکیه.

حالا جذب غیر مستقیم، ذات عمل یکیه ولی ظاهر عمل متفاوت هست.

مثلا امام خمینی هفت ساعت جلوی استادشون دو زانو میشستن، با احترام، محصولش میشه میلیون ها ادم، به حرفش با ادب و احترام گوش میکنن و کارش رو تایید میکنن! این جذب غیر مستقیم هست...

جذب معکوس :

در دین ما تفکر به مرگ ؛ کفن پوشیدن ؛

به یاد مرگ بودن عمرو زیاد میکنه. درحالی که در جذب باید عمر کاهش پیدا کنه، شما وقتی در جهان به مرگ فکرمیکنی خوب باید عمرت کم شه با جذب دیگه،

ولی : دین ما میگه زیاد میشه عمرت

دلیلش چیه؟؟

شما هم زمان با تفکر به مرگ، یا رفتن به تشییح جنازه یا پوشیدن کفن حتی قبر داشتن، داخل قبر رفتن، مثل شهدا زمان جنگ تحمیلی،

مرتب داری به مغزت چی ارسال میکنی؟؟ وقتی اخرش اینه... وقتی اخرش قراره یه کفن پوشی بری... وقتی اخرش هیچی از زندگی با خودت نمیبری،

چرا این همه دنیا دوستی؟؟ به چی دل بستنی؟؟

فرزندت چی میشه برات؟؟!!

چرا انقدر مغز برای دنیا میزاری؟؟

((دیدنی!!! تفکر به مرگ معنییش میشه : رهایی از دنیا، رهایی از تعلقات، و جذب نعمت دنیای بیشتر))

اصلاً رهایی جذب نعمت میاره....

و خوب تو داری به مرگ فکر میکنی، رهایی از دنیا عمر تو طولانی میکنه.

پس تفکر به مرگ، کفن پوشیدن باعث رهایی از دنیا میشه این رهایی باعث رزق عمر میشه...

حتی تولید صفت هم میکنه...

خیلی از ما فکر میکنیم عشق امام حسین تو وجود ما ذاتیه و ما براش کاری نکردیم، بله میزانیش ذاتیه اما ما براش کار کردیم؛ هزینه کرده زمان گذاشته رفته هیئت، نیم ساعت حاضر شد، ده دقیقه راه بود، دو ساعت هیئت بود، نیم ساعت برگشت. کلاً سه ساعت و نیم امروز زمان گذاشت، سه ساعت و نیم ضرب کن در ده، عشق حسین رو میندازن تو جونت، لباس مشکی پوشیدی واسش، واسش وقت مصرف کردی، هزینه کردی نذر کردی، ذکر حسین و کوبیدی به سینه ت، طبیعیه.

عشق حسین الکی که تو جون هرکسی رشد نمیکنه....